

خبر

پیام تسلیت کفاشیان
به رئیس فدراسیون ژان
علی کفاشیان رییس فدراسیون فوتبالیان ایران، با ارسال نامه‌ای به‌ جوینچی او گورار رییس فدراسیون فوتبال ژاپن، پیام تسلیت فدراسیون فوتبالیان ایران را به دلیل زلزله و سونامی اخیر ژاپن ابراز کرد.
در این پیام آمده است: «شنیدن اخبار غم‌انگیز زلزله اخیر در ژاپن شوک بزرگی بود. می‌دانم که جملات در این مقطع زمانی زیاد تسلی بخش نیستند. می‌خواهم از اعماق وجود، تسلیت خود را به مناسبت از دست دادن هموطنان تان ابراز دارم. در غم شما شریک هستم واز طرف فدراسیون فوتبال ایران، مایلم همدردی خود را ابرای خانواده‌های کشته‌شدگان و قربانی‌های زلزله اخیر اعلام کنم.»
همچنین کفاشیان با ارسال نامه‌ای به محمد بن همام، رییس AFC پیشین‌هک یاد دقیقه سکوت به احترام قربانیان زلزله ژاپن را مطرح کرد.

عسگری: «قهرمانی» برای پرسپولیس یک پناهی تکر ف
حسین عسگری قضاوت داروان در هفته گذشته را مطلوب ارزیابی کرد.
رییس کمیته داروان فدراسیون فوتبال درباره قضاوت داروان در هفته گذشته لیگ برتر گفت: به جز بازی پرسپولیس و شهرداری تبریز که داور به اشتباه در دقیقه ۴۸ برای پرسپولیس پناهی نگرفت، در بازی‌های دیگر صحنه‌های تاثیر گذار نداشتیم. او در ادامه در مورد انتخاب داور داری و گمانه‌زنی‌ها گفت: با توجه به اینکه داری بازی حساسی است و سیاست فدراسیون بر این است که داور ایرانی باشد، ما داورانی را که عملکرد خوبی دار ندانتخاب می‌کنیم چرا که در داری‌هایی که داوران ایرانی قضاوت کرده‌اند، عملکرد آنها به گواه کارشناسان حتی بهتر از داوران خارجی بوده است. ضمن اینکه انتخاب داور ایرانی به نوعی حمایت از جامعه دآوری است. عسگری درباره شایعه تبانی داروان در لیگ یک و گرفتن پناهی‌های مشکوک گفت: تبانی داروان در لیگ یک را به شدت رد می‌کنم. ما بررسی کرده‌ایم و آن تیم داری که محروم شده، اشتباهات دآوری تاثیر گذار بوده و هر گز تبانی نبوده است. ما داورانی را که تبانی کنند از جامعه دآوری حذف می‌کنیم. در مورد پناهی‌های مشکوک هم باید بگوییم. این پناهی‌ها اتفاق افتاده و داور نمی‌تواند این پناهی‌ها را بگیرد. از لحاظ فنی خطا نبوده و داوران باید خطا را بگیرند. اینکه چرا خطای پناهی صورت گرفته‌است، به بازیکنان ربط دارد نه به داوران.

در خواست‌های جلالی از فدراسیون فوتبال منتشر شد
مجید جلالی، فوری‌اطی را که برای هدایت تیم ملی امید مطرح کرد، روی خروجی سایت شخصی خود قرار داد. نامزد سرمربیگری تیم امید ایران هدف از این کار را آگاهی مردم فوتبال دوست ایران از رویای مختلف مذاکره با فدراسیون فوتبال اعلام کرد: «کاتال‌های مختلفی در انتخاب مربیان تیم‌های ملی دخیل هستند و متأسفانه در فوتبال ایران هیچ شاخصه مشخصی برای انتخاب سرمربی تیم ملی نداریم. حال آنکه باید یک پروسه برای این کار داشته باشیم و مربیان تیم‌های ملی را بر اساس شاخصه‌هایی انتخاب کنیم. چگونه است که با این همه بازیکن خوب و مستعد، در چند دهه اخیر نتوانسته‌ایم، به المپیک راه پیدا کنیم و آن وقت می‌گوییم که شرایط مجید جلالی از مربیان خارجی هم سخت‌تر است. در حالی که شرایطی که من برای هدایت تیم امید در نظر دارم، اصلا چیز بدی نیست.»
جلالی هفت خواسته از فدراسیون فوتبال داشته که یکی از مهم‌ترین تقاضاهای او این بود بازیکنی که متعلق به تیم امید است به تیم ملی بزرگسالان دعوت نشود، حتی اگر از تیم امید خط خورده باشد.

بودجه ۲۷میلیار دتومان
فدراسیون فوتبال در سال ۹۰
نایب‌رییس فدراسیون فوتبال بودجه سال آینده این فدراسیون را ۲۷ میلیارد تومان اعلام کرد.
مهدی تاج در حاشیه مجمع سالانه هیات فوتبال استان زنجان در جمع خبرنگاران با بیان این خبر گفت: «بدون شک یکی از تاکیدات سازمان تربیت‌بدنی در تعیین این میزان بودجه، اهتمام به بحث انتخاب به‌موقع سرمربی تیم ملی بزرگسالان است تا با گزینش یک سرمربی تاثیر گذار، شاهد موفقیت‌های روزافزون تیم ملی باشیم.»

مرادی ناظر نخبه دآوری آسیا شد
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای به دبیر کل فدراسیون فوتبال، از پیوستن مرادی به گروه نخبه‌های ناظران دآوری سال ۲۰۱۱ آسیا خبر داد.
در این نامه آمده است: «بر اساس ارزیابی سطح شایستگی و عملکرد فنی مسعود مرادی در طول مسینار آموزشی مدرسان و ناظران نخبه دآوری کنفدراسیون فوتبال آسیا، این انتخاب صورت گرفت.»
این دوره آموزشی از ۲۵ تا ۳۰ بهمن در کوآلامپور برگزار شده بود.

استیلی: به فدراسیون گفتم اول جلالی، بعد من
حمید استیلی درباره کمک یک میلیارد تومانی دولت به شاهین گفت: متأسفانه این یک میلیارد هم مشکلات شاهین را حل نمی‌کند و در حال حاضر باشگاه ۷۰۰، ۸۰۰ میلیون تومان به هتل‌ها، رستوران‌ها و بانک‌ها بدهی دارد. استیلی درباره مذاکراتش با فدراسیون فوتبال برای تمی ملی امید هم گفت: پس از جلسه‌ای که با فدراسیون برگزار کردم قرار شد برنامه‌هایم را به آنها ارائه کنم. البته به آنها گفتیم مجید جلالی مربی بزرگی است و تیم امید را هم بیشتر از من می‌شناسد و اگر با جلالی به توافق نرسید باید بعد با من مذاکره کنید.

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا امروز با انجام چند دیدار در گروه‌های مختلف آغاز خواهد شد.
در این بین دو تیم سپاهان اصفهان و استقلال تهران دو نماینده فوتبال کشورمان هستند که در روز نخست به میدان می‌روند.
امروز شاگردان امیر قلعه‌نویی که فعلا صدرنشین جدول گروه خود هستند در اصفهان با الجزیره امارات بازی می‌کنند و استقلالی‌ها در عربستان میهمان النصر این کشور خواهند بود.
دو نماینده دیگر فوتبال کشورمان یعنی پرسپولیس و ذوب‌آهن نیز فردا به میدان می‌روند.

سپاهان ایران- الجزیره امارات

هر چه به آخر سال نزدیک شدیم اوضاع برای امیر قلعه‌نویی و تیمش بهتر و بهتر شد.
آنها در لیگ داخلی به یک قدمی همسپهری رسیدند و با توجه به یک بازی عقب افتاده‌شان می‌توان از همین حالا خطری جدی قلمدادشان کرد.
آنها در لیگ قهرمانان آسیا هم شروعی خیره کننده داشتند. اگر چه الهلال دیگر آن تیم ترسناک سال‌های گذشته نیست اما هنوز هم یکی از قدرتهای برتر قاره به حساب می‌آید.
سپاهان هفته گذشته همین الهلال را در عربستان شکست داد تا زنگ خطر را برای بقیه مدعیان به صدا درآورده باشد.
در روز پیروزی امیر قلعه‌نویی و شاگردانش، الجزیره در خانه مقابل الغرافه متوقف شد و شرایط به گونه‌ای رقم خورد که نماینده ایران در صدر جدول گروه بایستند.
در حالی که براگا، سرمربی الجزیره دیروز سپاهان را شانس اول صعود از این گروه دانست قلعه‌نویی می‌گوید: «براگا به ما لطف دارد. ما به دلیل سابقه هفت ساله‌ای که در این مسابقات داریم، تجربه بالایی داریم ولی من نمی‌توانم بگویم که ما شانس اول هستیم. ما باید بازی به بازی پیش برویم و الان هم یک سد بزرگ به نام الجزیره پیش روی ما است.»
سرمربی سپاهان در مورد حریف امروز تیمش می‌گوید: «تیم الجزیره در حال حاضر صدرنشین لیگ امارات است و شرایط خیلی خوبی دارد. براگا، سرمربی این تیم خیلی مربی بزرگی است و این تیم خط هافبک خیلی خوبی دارد. ما باید تمام تلاشمان را به کار بگیریم و خط هافبک این تیم را مهار کنیم تا در مهاجمانمان پاس ندهند.
ما هم در شرایط ایده‌آلی قرار دارد و امیدوارم بازی خوبی را شاهد باشیم.»

شاید بهترین خبر برای سپاهان و هواداران این تیم مصدومیت دلاگلو ستاره آرژانتینی الجزیره بود.
پزشکان تیم اماراتی اعلام کردند اندان این بازیکن نتواند امروز در اصفهان به میدان برود و باید استراحت کند.
قلعه‌نویی در این باره می‌گوید: «این بازیکن ستاره الجزیره است و نبود او برای ما

به نظر می‌رسد ترس از سوار شدن به هواپیما باعث شد تا هدایتی قید پروپون را برای نشستن روی نیمکت بزنند و محمود یآوری را به عنوان مدیر فنی و سرپرست تیم فوتبال استیل آذین انتخاب کنند.
یآوری در حالی این دوپست را در اختیار گرفت که از این پس تیم سرمربی ندارد و یآوری مرد همه کاره این تیم از نظر فنی است و اختیارات پروین در زمینه فنی هم شده است.
پیش از او تومبا کوچیچ، افشین پیروانی، محمد خاکیرو و علی پروین به عنوان سرمربی هدایت استیل آذین را به عهده داشته‌اند.
البته با توجه به اینکه یآوری در این فصل با دو تیم صبا و پاس قرار داد داشته و طبق قانون نمی‌تواند سوسمین قرارداد را به عنوان سرمربی امضاء کند، نامش در تیم استیل آذین به عنوان سرپرست و مدیر فنی ثبت شده و از این به بعد جای صادق دردوگرد، سرپرست سابق تیم روی نیمکت خواهد نشست.
اما نکته جالب در مورد انتخاب این مربی کهنه کار این است که هم علی پروین و هم هدایتی این انتخاب را به خودشان نسبت می‌دهند.

در مراسم معارفه روز گذشته علی پروین، رییس سازمان

مثل اینکه قرار است سازمان تربیت بدنی رکورددار از دست رفتن کرسی‌های بین‌المللی ورزش کشور باشد.
در حالی که یک سال و نیم بیشتر از حضور علی سعیدلو در راس این سازمان نمی‌گذرد اما تاکنون ورزش ایران پست‌های زیادی را در سطح آسیا و جهان از دست داده است.
بعدا، از دست رفتن پست‌های دبیر کلی شورای عضویت در هیات ریسه فدراسیون جهانی کشتی، کمیته پیست فدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا و هیات اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا، این بار باید به خطر افتادن جایگاه تنها داورن بینینگ‌باز کشورمان در فدراسیون‌های بین‌المللی را به بقیه سوار اضافه کنیم تا کلکسیون بی‌توجهی مسوولان این حوزه کامل شود.
این در حالی است که سعیدلو از زمان روی کار آمدنش در سازمان تربیت‌بدنی مرتباً در اظهارات خود به حفظ جایگاه‌های بین‌المللی ایرانیان در کلیه رشته‌های ورزش تاکید داشته است.

سیمین رضایی، دارنده تنها مدرک بلوچ (بالا ترین سطح دآوری بینینگ‌پنگ) در کمیته قوانین فدراسیون جهانی و آسیایی این رشته که تاکنون به عنوان تنها زن ایرانی در این میادین معتبر حضور داشته، معتقد است عدم حمایت رییس فدراسیون تنیس روی میز از او باعث شده تا جایگاه وی در این فدراسیون‌ها به خطر افتد و ایران یک پست بین‌المللی دیگر از دست بدهد.

به گزارش ایسنا، وی با انتقاد از برخورد زارع‌پور، رییس فدراسیون تنیس روی میز در این باره می‌گوید: زروی هر

گروه A: سپاهان ایران - الجزیره امارات، ساعت ۱۹، ورزشگاه فولادشهر اصفهان
گروه B: النصر عربستان - استقلال ایران، ساعت ۲۱، ورزشگاه ملک فهد ریاض

خوب است. اما نباید فراموش کرد که ما هم محرم نوید کیا را نداریم. به نظر من یک تیم حرفه‌ای نباید به یک بازیکن وابسته باشد.»
این مربی همچنین اشاره کوچکی به برگزاری مسابقه در آخرین چهارشنبه سال دارد: «امیدوارم در شب چهارشنبه‌سوری بتوانیم در فولاد شهر آتش بازی راه بیندازیم و این آتش بازی را در جریان مسابقه داشته باشیم. با گل‌هایی که قرار است به الجزیره برنیم این شب را قشنگ‌تر می‌کنیم و در آستانه نوروز به هواداران خود عیدی می‌دهیم.»
در سوی دیگر بر اگا، سرمربی الجزیره بیشتر ترجیح داد از حریف خود تعریف و تمجید کند: «سپاهان از سازمان دهی و نظم تاکتیکی بسیار خوبی برخوردار است. مربی این تیم هم در دیدارهایی که از سپاهان دیدیم قابلیت بالایی دارد و آشنایی نسبی با وی دارم.»
این مربی برزیلی مسابقه امروز تیمش را مسابقه‌ای دشواری می‌داند و بیشتر از همه بابت تداوم مصدومیت ستاره آرژانتینی تیمش اظهار نگرانی می‌کند.
به نظر او نبود دلاگلو می‌تواند الجزیره را متضرر کند.
در کنفرانس خبری دیروز براگاتا می‌توانست از تیم میزبان تعریف و تمجید کرد اما در عوض کاپیتان الجزیره برای سپاهانی‌ها کُری خواند.
یاسر مطر می‌گوید: «با تمام احترامی که برای سپاهان قائلم، ما به اصفهان آمده‌ایم تا هر سه امتیاز مسابقه را از آن خود کنیم.»

مسابقه سپاهان و الجزیره امروز ساعت ۱۹ در اصفهان

هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا امروز آغاز می‌شود

ژنرال به دنبال چهارشنبه‌سوری



برنامه بازی‌های نمایندگان ایران در هفته دوم

گروه C: پرسپولیس ایران -الوحده امارات، ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه، ورزشگاه آزادی تهران
گروه D: الشبای عربستان - ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه، ورزشگاه ملک‌فیصل

شروع می‌شود. نیم ساعت قبل از آن هم سوت شروع دیدار الغرافه قطر و الهلال عربستان به صدا درمی‌آید.
جدول رده‌بندی گروه A:
۱- سپاهان ایران ۳ امتیاز- ۲- الغرافه قطر یک امتیاز/ ۳- الجزیره امارات یک امتیاز- ۴- الهلال عربستان بدون امتیاز.

النصر عربستان- استقلال ایران

اینکه سخنان جنجالی مجتبی جباری تا چه اندازه در بحران هفته‌های اخیر تیم مظلومی دخیل بوده سوالی است که باید مدیران استقلال به آن پاسخ دهند. اما احتمالاً خود جباری هم دوست نداشت هم بازی‌هایش را در چنین محصله‌ای گرفتار کند.
استقلال فعلا طلسم شده و نمی‌تواند برنده از زمین بیرون بیاید. سه تساوی پیاپی در لیگ و سپس توقف در دیدار با السدقطر پرویز مظلومی را تحت فشار قرار داده است.
سرمربی استقلال امروز در چنین شرایط دشواری باید در عربستان سعودی مقابل النصر به میدان برود و بازنده نباشد.
حریف امروز آنها یعنی النصر برای اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کرده است.
آنها در جدول رده‌بندی لیگ برتر عربستان رتبه چهارم را در اختیار دارند و پنجشنبه هفته گذشته با شکست مقابل الهلال عربستان از دور سابقات جام حنفی باشگاه‌های این کشور

پنجمین مربی استیل آذین، سومین تیم یآوری

سر هنگ در قلمرو سلطان

فوتبال استیل آذین به دلیل بیماری حضور نداشت. او چند روزی است که کمر درد شدید دارد و به همین دلیل مدام در راه بیمارستان است. پروین بیروز نیز گرفتار درمان کمرش بود و به همین دلیل نتوانست در مراسم معارفه شرکت کند.
با این حال منابع نزدیک به باشگاه استیل آذین خبر می‌دهند که یکی از شروط یآوری برای قبول هدایت این تیم، مستقل بودن است و به این ترتیب علی پروین از این پس فقط یک پست تشریفاتی در این باشگاه خواهد داشت.

در انتخاب یآوری گفته می‌شود، هدایتی، مالک باشگاه استیل آذین بدون حضور پروین و بر اساس عقیده خود این مربی را انتخاب کرده است، او در این باره می‌گوید: بعد از مسایلی که در زمینه انتخاب مربیان قبلی اتفاق افتاد و من با حضورشان موافق نبودم، تصمیم گرفتم این بار خودم

فدراسیون بینگ‌پنگ از نماینده زن ایرانی حمایت نمی‌کند

یک کرسی بین‌المللی دیگر در خطر از دست رفتن

فدراسیونی داشتن نماینده در کمیته فدراسیون‌های آسیایی و جهانی است، ولی متأسفانه فدراسیون تنیس روی میز ایران نه تنها هیچ حمایتی از من نمی‌کند، بلکه جلوی فعالیت مرا نیز می‌گیرد. با توجه به اینکه برای تمدید عضویت من در فدراسیون جهانی باید در انتخابات مسابقه‌های جهانی ۲۰۱۱ هلند شرکت کنم، رییس فدراسیون گفته عضویت من در این فدراسیون در زمان مدیریت پیشین بوده و می‌خواهد نفر جدیدی را جایگزین من بکند. این تصمیم غیرمنصفانه باعث می‌شود تا این کرسی مهم از ایران گرفته شود و به کشور دیگری داده شود.
در حالی که آقای سعیدلو بارها در اظهارات خود گفته‌اند فدراسیون‌های ورزشی در صد حفظ و افزایش جایگاه‌های بین‌المللی خود تلاش هر چه بیشتر داشته باشند اما برخورد فدراسیون تنیس روی میز با من خلاف این اظهار نظر است.
رضایی با بیان اینکه زارع‌پور مانع سفر من به مسابقه‌های مختلف برای قضاوت می‌شود، ادامه می‌دهد: حساسیت مسابقه‌های تحت ITTF به گونه‌ای است که از نفرت شناخته شده و کارآمد که دارای مدارک بالا هستند استفاده می‌کنند. به همین دلیل چندین بار دعوت‌نامه شخصی برای قضاوت در مسابقه‌های مختلف برای من ارسال کرده‌اند. اما این امر تا به‌الان موجب عصبانیت زارع‌پور شده است.

کنار رفتند. النصر در هفته اول لیگ قهرمانان میهمان پختاکور ازبکستان بود و توانست یک امتیاز ارزشمند برای خود از تاشکند سوغات بیاورد و آنچه که مسلم است در بازی با استقلال تنها برد می‌خواهند. پرویز مظلومی درباره بازی امروز تیمش می‌گوید: «این بازی برای هر دو تیم بسیار حساس است زیرا هر دو تیم بازی اول خود را مساوی کرده‌اند. ما در خانه این نتیجه را گرفته‌ایم و النصر خارج از خانه. فیلم بازی‌های النصر را دیده‌ایم. این تیم با اینکه در بازی قبل در لیگ باخته ولی تیم خوبی است. نقاط ضعف و قوت النصر را به خوبی می‌شناسیم و با توجه به اینکه دو امتیاز را در بازی اول از دست دادیم باید در این بازی جبران کنیم و سه امتیاز را از آن خود کنیم.»
در طول کنفرانس

خبری دیروز طبق عادت معمول بیشتر خبرنگاران حاضر در جلسه اصرار داشتند نظر مربیان دو تیم را در مورد شانس‌های احتمالی صعود بدانند. مظلومی در پاسخ به خبرنگار العربیه می‌گوید: «هر چهار تیم این گروه مدعی هستند و شانس صعود دارند. نمی‌شود پیش‌بینی کرد که کدام دو تیم صعود خواهند کرد. در بازی قبل مقابل السد به دلیل اینکه این تیم از پلی آف به این رقابت‌ه‌ها راه پیدا کرده بود فکر نمی‌کردیم که قوی باشد اما دیدیم که بسیار خوب بازی کرد.»
مظلومی همچنین نسبت به مصدومیت و غیبت پنج بازیکن تیمش اظهار نگرانی کرد.
این در حالی بود که همه پنج بازیکن از مدت‌ها قبل مصدوم شده‌اند و استقلال در بازی‌های لیگ هم بدون آنها به میدان می‌رود.
تنها در این بین هواداران باید نگران حضور فرهاد مجیدی باشند. کاپیتان اول استقلال در کنفرانس خبری دیروز هم حضور نداشت و به جای او وحید طالب‌لو پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود.
دروازبان استقلال دیروز تلاش کرد سابقه باشگاهش را به رخ رقیب بکشد: «ما تیم استقلال هستیم. یکی از پر افتخارترین تیم‌های آسیا. اگر چه بازی در کشور عربستان همیشه مشکل بوده اما این دلیل نمی‌شود که بازی را انبریم. ما به عربستان آمده‌ایم تا یک بازی جوانمردانه را به نمایش بگذاریم و سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم.»
در دیگر دیدار این گروه دو تیم السدقطر و پختاکور ازبکستان فردا به مصاف هم می‌روند.

جدول رده‌بندی گروه B:

۱- النصر عربستان یک امتیاز - تفاضل گل صفر، دو گل زده: ۲- پختاکور ازبکستان یک امتیاز - تفاضل گل صفر، دو گل زده: ۳- السدقطر یک امتیاز - تفاضل گل صفر، یک گل زده: ۴- استقلال ایران یک امتیاز - تفاضل گل صفر، یک گل زده.

در استیل آذین دارم در کنار این تیم، حسین هدایتی و محمود یآوری خواهم بود تا شاءالله استیل آذین از بحران خارج شده و نتایج دلخواه را بگیرد.
محمود یآوری، مدیر فنی جدید تیم استیل آذین در مورد اوضاع جدید تیمش می‌گوید: فوتبال یک جنگ و مبارزه است. فوتبال در مغز من و شماس و خوشحالم که بازیکنان مرغزی را اختیار دارم. شما پتانسیل بالایی دارید و بازیکنان بزرگی هستیم و من فکر می‌کنم یکی از مشکلات این موضوع این است که به شما غرور کاذب داده است. غرور خوب است اما غرور کاذب را باید کنار بگذاریم و واقع‌بینانه به آینده نگاه کنیم. نتیجه نگرفتن استیل آذین دلایل زیادی دارد که باید با آقای هدایتی و پروین علت و چرایی آن را پیدا کنیم اما من ادامه کم به شما موفق شوم و این تیم را به قهرمانی در لیگ هشت فته‌ای من برسانیم. ما هم با هم در یک اتوبان حرکت می‌کنیم، کنار هم هستیم و مسیرمان مشخص است. همیشه کادرفنی در کنار بازیکنان هستند نه در مقابل آنها. باید دست به دست هم بدهیم و تلاش کنیم این تیم نتیجه بگیرد. به گذشته فکر نمی‌کنیم و نگاهمان به آینده است.

معاونت بانوان سازمان تربیت‌بدنی رساندم، یادآور می‌شود: با وجود اینکه به‌طور کنتی مشکلات را به اکبر آبادی اعلام کردم اما با کمال تعجب او در پاسخ تنها به این نکته بسنده کردند که ما در مورد امور داخلی فدراسیون‌ها دخالت نمی‌کنیم.
سوال من این است: وظیفه سازمان تربیت بدنی چیست تا نایب‌رییس بانوان فدراسیون هم که فقط شنوده مسایل و مشکلات بانوان است و هیچ اختیاری از خود ندارد تا اقدامی کند.
چطور ممکن است فردی در کمیته‌های اصلی و مهم فدراسیون جهانی و آسیایی عضویت داشته باشد ولی در فدراسیون کشور خود چه در مدیریت قبلی و چه در دوره ریاست کنونی هیچ گونه عضویتی نداشته باشد.
متأسفانه من با وجود داشتن بالاترین برده ششمی باوی برخاسته‌اند. «بیش تنها فرد ایرانی حتی در کمیته داروان فدراسیون ایران هم عضویت ندارم.

اما وقتی خبرنگار شرق در این باره تماس تلفنی با زارع‌پور، رییس فدراسیون تنیس روی میز داشت تا نظراو را در مورد اظهارات سیمین رضایی جویا شود وی گفت: من فعلا در سفر هستم و در این مورد صحبتی نمی‌کنم.
ضمن اینکه این مصاحبه را ندیده‌ام.
تساویتی که به تهران نیایم واکنشی نسبت به این مسایل نخواهم داشت.
با تمام اینها اگر چه زارع‌پور از پاسخ دادن به سوالات اکبر آبادی هم به‌طور کنتی و شفاهی به زارع‌پور گفته بود این کار را انجام دهد اما باز هم اتفاقی نیفتاد.»

تنها داور دارنده مدرک بلوچ تنیس روی میز در ایران با اشاره به اینکه پس از نامی‌شدن از پیگیری این قضایا توسط زارع‌پور، مراتب را به نامه‌ای پنج صفحه‌ای به استحضار

گزارش

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

تلاش اینتر برای حذف نشدن

■ امشب با انجام دو مسابقه هفته دوم دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیگیری خواهد شد. در این دو مسابقه بایرن مونیخ در ورزشگاه خانگی خود پذیرای اینتر است و منچستر یونایتد در اولدترافورد با المپیک ماریس پیکار خواهد داشت.
بایرن در حالی باید با آبی و مشکی پوشان ایتالیایی روبه‌رو شود که در بازی رفت با تک گل ماریو گومز مهاجم اسپانیایی تبار خود توانسته است، این تیم را شکست دهد.
دو تیم در حالی برابر یکدیگر قرار می‌گیرند که برگزار کننده دیدار پائینی فصل گذشته این رقابت‌ها هستند.
اکنون بایرن با توجه به پیروزی اش در بازی رفت در ورزشگاه خانگی اینتر، از موقعیت بسیار خوبی برای راهیایی به دور یک چهارم نهایی و گرفتن انتقام از حریف ایتالیایی‌اش دارد.
شاگردان لوئیس فن خال پس از برد روحیه‌بخش شش بر صفر خود برابر هامبورگ در هفته بیست و نهم بوئندسلیکا از آمادگی مناسبی برای انجام بازی برگشت برخوردار هستند. فن خال که سال گذشته بایرن را تا دیدار پائینی لیگ قهرمانان اروپا رساند در این فصل در حالی روی نیمکت بایرن می‌نشیند که به خوبی می‌داند جایگاهش را در پایان فصل به‌طور حتم از دست خواهد داد.
او اکنون تلاش دارد تا از اعتبارش در فوتبال اروپا دفاع و به سران بایرن ثابت کند در اخراج زودهنگام او از بایرن شتاب‌زده رفتار کرده‌اند.
حریف ایتالیایی در سفر به مونیخ دیوگ میلیتو مهاجم آرژانتینی خود را انیز همراه دارد.
بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا و زننده هر دو گل بازی پائینی، شاید برگ برنده ناندروی بزرلی در دیدار برابر باورایی‌ها باشد.
اینتر بازی این هفته خود در لیگ را براب بر شا با تسلاوی یک بر یک به پایان رساند.
این دو تیم جمعه شب با هم بازی کردند تا اینتر یک روز بیشتر از حریف آلمانی‌اش که شنبه شب در بوئندسلیکا پذیرای هامبورگ بود استراحت کرده باشند.
لوسیو مدافع برزیلی اینتر که سابقه بازی با پیراهن بایرن مونیخ را نیز در کارنامه دارد به احتمال فصران نمی‌تواند ترانزوری را در بازی امشب همراهی کند.
اگر اینتر نتواند حریف بایرن شود تا کامی ایتالیایی‌ها در لیگ قهرمانان تکمیل می‌شود.
در دیگر دیدار امشب لیگ قهرمانان اروپا، منچستر یونایتد میزبان المپیک ماریسی است.
دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید و اکنون دو تیم از شرایط تاروی برای این مسابقه برخوردارند.
هر چند یونایتدها با توجه به امتیاز بازی میزبانی و همچنین روحیه خوبی که از شکست آرسنال در رقابت‌های جام حنفی باشگاه‌های انگلیس به دست آورده‌اند روی کاغذ از شانس بیشتری برخوردارند.
شاگردان فرگوسن که اکنون پیشتر جدول رقابت‌های لیگ برتر هستند، در بازی امشب، یک همبازی سال‌های پیش خود را در مقابل خواهند دید.
کاپریل هاینسه مدافع آرژانتینی فرانسوی‌ها که چند فصل را در لیگ برتر با پیراهن شیاطین سرخ سپری کرده بود، امشب بار دیگر به اولدترافورد باز خواهد گشت و ما بری و همبازیان سابقش دیدار خواهد داشت.
در بازی‌های فردا شب لیگ قهرمانان اروپا، بار مادرید میزبان المپیک لیون است و جلسی و لندن را FC کوبنهاگن مسابقه خواهد داشت.

خبر

پیروزی اواسونابا گلزنی نکونام

■ هفته بیست و هشتم لیگای آسیاییابکنبشه شب با انجام چهار بازی پیگیری شد و در حساس‌ترین بازی بارسلونا در زمین سهوا با نتیجه یک به یک متوقف شد تا دوباره، رقابت در صدر جدول رایگ بشود.
برای بارسلونا در این بازی یوان کرکیچ در دقیقه ۳۰ گل زد و ۱۹ دقیقه بعد خسوس ناولس این گل را جبران کرد تا فاصله با رسلونا با این رده دومی زایل مادرید به پنج امتیاز برسد.
در دیگر بازی هم اواسونابا گلزنی جواد نکونام، ریسنگ ستانلندر را با نتیجه سه بر یک شکست داد.
برای اواسونابا در این بازی کی سولا (۲۰)، جواد نکونام (۲۴) و فرناندو سوریانو (۵۰) گل زدند.
تک گل ریسینگ را هم در این بازی مارکوس زرنبرگ در دقیقه ۵۲ به ثمر رساند.
در جدول رده‌بندی אליیگاهم اکنون بارسلونا با ۷۵، رنال مادرید با ۷۰ و والنسیا با ۵۴ امتیاز اول تا سوم هستند.

آرسنال گوار دیولارامی خواهد

■ گواردیولا به تازگی قرارداد خود را به مدت یک‌سال با تیم فوتبال بارسلونا تمدید کرده با این حال مقامات باشگاه اسپانیایی بیم آن دارند که مربی ۴۰ ساله تیمشان راهی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلستان شود.
بر پایه گزارش «دیلی استار ساندی»، از گواردیولا پیش از این به عنوان جایگزین کارلو آنچلوتی در تیم فوتبال چلسی یاد شده و این در حالی است که بحث حضور پپ در منچستر یونایتد به جای سرالکس فرگوسن هم مطرح شده است.
برپایه این گزارش، گواردیولا همواره یکی از تحسین‌کنندگان تیم فوتبال آرسنال بوده و گزارش شده که علاقه‌منداست جایگزین ونگر در این تیم شود.

لینتبارسکی هشتمین اخراجی بوئندس لیگا

■ روزنامه بیلد از برکناری پپر لیتبارسکی از مربیگری تیم فوتبال ولفسبورگ خبر داد.
«گرگ»ها که در سال ۲۰۰۹ قهرمان بوئندسلینگ بودند در حال حاضر برای ماندن در این رقابت‌ها تلاش دارند.
«گرگ»ها فصل جاری بوئندسلیکا را با استیو مک لارن انگلیسی آغاز کردند و در ادامه وی نیمکت را به لیتبارسکی سپرد که این مربی نیز جایش را به «هانس میر» خواهد سپرد.